Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Cod: 6301

Vetrina gelateria verticale statica 360 It -15°C -25°C

Descrizione

Vetrina freezer verticale in lamiera d'acciaio, ideale per i gelati. Consumi ridotti. Temp.
esercizio: -15°/-25°C. Mobile in lamiera d'acciaio bianca trattata anti-corrosione. Vasca
termoformata in plastica a norme alimentari. Porta autochiudente in cristallo triplo anti-
appannante con guarnizione magnetica. Sistema condensante statico a fili con agitatore
(1, su mod. 40) e a tubi con motoventilatore (1, su mod. 60). Termostato meccanico. Luce
interna fluorescente con interruttore. 2 piedini regolabili + 2 rullini.

Dimensioni

Dimensioni esterne 600x620x1880 mm



Scheda tecnica

Alimentazione
Capacita

Classe climatica
Classe energetica
Consumo elettrico
Gas refrigerante
Peso netto
Potenza Elettrica
Ripiani

Temperatura d'esercizio

Elettrico

360 Lt

4 (30°c-55%ur) 11
D

6.9 Kw/24h

R290

98 kg

0.5 kW

6 Nr

-15-25°C


http://www.tcpdf.org

