

Cod: 6301

## Vetrina gelateria verticale statica 360 lt -15°C -25°C



## **Descrizione**

Vetrina freezer verticale in lamiera d'acciaio, ideale per i gelati. Consumi ridotti. Temp. esercizio: -15°/-25°C. Mobile in lamiera d'acciaio bianca trattata anti-corrosione. Vasca termoformata in plastica a norme alimentari. Porta autochiudente in cristallo triplo anti-appannante con guarnizione magnetica. Sistema condensante statico a fili con agitatore (1, su mod. 40) e a tubi con motoventilatore (1, su mod. 60). Termostato meccanico. Luce interna fluorescente con interruttore. 2 piedini regolabili + 2 rullini.

## **Dimensioni**

Dimensioni esterne	600x620x1880 mm
--------------------	-----------------

## Scheda tecnica

Alimentazione	Elettrico
Capacità	360 Lt
Classe climatica	4 (30°c-55%ur) l1
Classe energetica	D
Consumo elettrico	6.9 Kw/24h
Gas refrigerante	R290
Peso netto	98 kg
Potenza Elettrica	0.5 kW
Ripiani	6 Nr
Temperatura d'esercizio	-15 -25 °C